עם זאת, כעניין שבעובדה, במציאות התכנונית לה הורגלנו מרבית התכניות הבאות בפנינו כעניין של יום ביומו, מאושרות ומפורסמות למתן תוקף לא לפני שיזם התכנית נדרש לחתום במסגרתה על כתב שיפוי, המעביר אל כתפיו את מלוא נטל הפיצוי במקרה של תביעות המוגשות מכוח פרק ט' לחוק התכנון והבניה, התשכ"ה-1965 (להלן: "חוק התכנון והבניה"). ואין צורך שנרחיק עדותנו שכן המקרה הנוכחי מלמד.

כפועל יוצא נוצר חשש מבוסס לכאורה, כי התעלמותנו כעת מהנסיבות בשלמותן ומכלול שינויי השווי אשר נגרמו גם למגרש 1405 (שהושבח), אך במקביל גם למגרשים המעבירים מהם נידוד הזכויות, תוביל לתוצאה לא הוגנת ולא סבירה של חיוב בהיטל